1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	       РЕШЕНИЕ
        СЕССИИ

	           РЕШЕНИЕ
         БЫҺААРЫЫ

	         г. Ленск
	       Ленскэй к

	                                       от 21 марта  2019 года

                                                     № 2-3

	О признании полномочий депутата
Районного Совета депутатов
муниципального образования «Ленский район»
 Олисова В.Г.

	В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Селивановой Татьяны Александровны, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого Якутским региональным отделением Политической партии ЛДПР, на основании решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 06.02.2019 г. № 2-2 «О досрочном прекращении полномочий депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Селивановой Т.А.», в соответствии с ч.1 ст. 87 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», решений избирательной комиссии муниципального образования «Ленский район» от 12.03.2019 г. № 205/1-4 «О передаче вакантного мандата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»  Республики Саха (Якутия) четвертого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Якутским региональным отделением Политической партии ЛДПР по единому избирательному округу, Олисову Василию Георгиевичу» и от 12.03.2019 г. № 205/2–4 «О регистрации депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) четвертого созыва Олисова Василия Георгиевича», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:

1.         1. Признать полномочия депутата Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» четвертого созыва Олисова Василия Георгиевича, выдвинутого Якутским региональным отделением Политической партии ЛДПР по единому избирательному округу, с 12 марта 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».
Председатель                                                                           Н.К. Сидоркина
Глава                                                                                    Ж.Ж. Абильманов